EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: LUCINEI APARECIDA BAPTISTA FEREZIN 18315422855

CARTA CONVITE: 03/2018

CONTRATO Nº: 14/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR:  R$ 31.450,00

DATA DA ASSINATURA: 29/11/2018

VALIDADE: 20 (VINTE) DIAS